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BPI Best BCAA 300 gram 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Best BCAA to nietypowe aminokwasy rozgałęzione BCAA w formie oligopeptydów, wzbogacone CLA i Agmatyną. Unikalna Formuła BPI cechuje sie zwiększoną
absorpcją i bardziej efektywnym metabolizowaniem.
 

W skład Best  BCAA wchodzą:

L-Leucyna - wpływa na syntezę mięśni szkieletowych na kilka sposobów: zwiększa wydzielanie insuliny, potężnego anabolika obecnego w naszym ciele, wpływa na
aktywność kinazy proteinowej S6, przyspiesza fosforylację białka wiążącego eIf4E oraz wpływa na stopień powiązania pomiędzy białkami (eIF)4E i eIF4G. Wszystko to,
pomimo skomplikowanego brzmienia i nazewnictwa, sprowadza się do bardzo prostego twierdzenia - leucyna zwiększa stopień, i szybkość, wykorzystania białek do
budowy mięśni.

L-Izoleucyna - dostarczanie dużych ilości leucyny powoduje obniżenie poziomu pozostałych dwóch aminokwasów: izoleucyny i waliny, dlatego tak ważne jest aby
stosować wszystkie trzy związki razem. Dodatkowo izoleucyna jest zaliczana do aminokwasów glukogennych, czyli takich, które organizm w łatwy i szybki sposób może
przekształcić w niezbędną mu do funkcjonowania energię. Oznacza to, że będziemy mogli nie tylko trenować dłużej i intensywniej, ale też szybciej się regenerować.

L-Walina - swoją obecność w tym zestawieniu, zawdzięcza nie tylko, wspomnianej wcześniej, potrzebie podawania wszystkich trzech aminokwasów BCAA razem ale
również wpływowi na ograniczenie zmęczenia centralnego układu nerwowego. Dodatkowo, jak w przypadku pozostałych dwóch aminokwasów, jest łatwo przekształcana
w energie zużywaną przez pracujące mięśnie i tym samym pozwala oszczędzić zapasy glikogenu zgromadzone w wątrobie.

CLA - sprzężony kwas linolowy. Pierwotnie sklasyfikowany jako środek antynowotworowy, wspierający układ immunologiczny do wali z wirusami i zmniejszający
reakcje alergiczne. Później okazało się, że CLA wykazuje zdolność zapobiegania lipogenezie (magazynowanie kwasów tłuszczowych w postaci tkanki tłuszczowej),
wspiera procesy anaboliczne prowadzące do przyrostu tkanki mięśniowej, zwiększa lipolizę (rozpad tkanki tłuszczowej) oraz podwyższa termogenezę (ilość energii
wydalanej w postaci ciepła). Wszystko to prowadzi do odtłuszczenia i poprawy ogólnej jędrności ciała.

Siarczan Agmatyny - związek powstający w wyniku dekarboksylacji Argininy. W naszym organizmie pełni kilka funkcji:

Zwiększa poziom Tlenku Azotu (NO) - związku odpowiedzialnego za rozszerzanie naczyń krwionośnych i poprawiającego krążenie krwi w organizmie.

Stymuluje uwalnianie Hormonu Wzrostu oraz Hormonu Lutenizującego (zwiększa wydzielanie Testosteronu).

Jest insulinotropikiem - naśladuje działanie insuliny, zwiększa ilość substancji odżywczych dostarczanych do mięśni, normalizuje poziom glukozy we krwi.

Funkcjonuje jako neurotransmiter, umożliwiając sprawniejsze funkcjonowanie centralnego układu nerwowego.

Wykazuje silne działanie antyutleniające, skutecznie zwalczając, szkodliwe dla naszego organizmu, wolne rodniki.

Posiada właściwości lipolityczne, a tym samym pomaga redukować zapasową tkankę tłuszczową.
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Wpływa na gospodarkę wapnia co przekłada się na lepsze funkcjonowanie serca, mózgu oraz mięśni.

 
SKŁADNIKI AKTYWNE Best BCAA  
Porcja jednorazowa 1 miarka - 10 gram  
Ilość porcji w opakowaniu 30  
Opakowanie 300 gram  
Zawartość w 1 porcji (10 gramy) zaw:
 Glycyl-Alanyl-Lysine-L-Leucine (as Oligiopeptide-

Enzymatic Technology Glycyl-Alanyl-Lysine-L-Leucine)
2500mg

 Glycyl-Alanyl-Lysine-L-Isoleucine (as Oligiopeptide-
Enzymatic Technology Glycyl-Alanyl-Lysine-L-
Isoleucine)

1250mg

 Glycyl-Alanyl-Lysine-L-Valine (as Oligiopeptide-
Enzymatic Technology Glycyl-Alanyl-Lysine-L-Valine)

1250mg

 CLA (as Conjugated Linoleic Acid) 1000mg

 Agmatine (as Oligiopeptide-Enzymatic Technology
Agmatine Sulfate)

250 mg

Zalecane Dzienne Dawkowanie:

Dzień Treningowy: Jedna porcja (10 gram) zaraz po przebudzeniu, a kolejna porcja (10 gram) 45 minut przed treningiem.

Dzień Nietreningowy: Jedna porcja (10 gram) zaraz po przebudzeniu, druga (10 gram) w odstępie kilku godzin.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : winogrono
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